
ZARZĄDZENIE NR 73/2024 
WÓJTA GMINY WIŃSKO 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2024 r. , poz. 609 ze zm.) art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ust.1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), §17 Uchwały nr LXXV/517/2023 Rady 
Gminy Wińsko z dnia 20 grudnia 2023r. w sprawie budżetu Gminy Wińsko na 2024 rok, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 61 769 158,92 zł z tego: 

a) dochody bieżące 45 958 832,16 zł 

b) dochody majątkowe 15 810 326,76 zł 

2) wydatki ogółem 67 039 947,79 zł z tego: 

a) wydatki bieżące  45 753 866,59 zł 

b) wydatki majątkowe 21 286 081,20 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

   

Wójt Gminy Wińsko 
 
 

Jolanta Krysowata Zielnica 

 

Id: F10D3CA5-DF8D-4FDB-BE6F-46C1F8E0E5C3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 671 356,27 6 671 356,27

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 450 900,59 5 450 900,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 591 679,00 566 679,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 85 574,00 80 574,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00 100 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 476 700,00 476 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 950,00 11 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 453 750,00 430 750,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 22 000,00

67 039 947,79 67 039 947,79

75075

Razem: 0,00

Rozdział Zmiana

0,00

75023 0,00

-25 000,00

-5 000,00

30 000,00

0,00

1 000,00

-23 000,00

22 000,00

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 73/2024

Wójta Gminy Wińsko

z dnia 22 sierpnia 2024 r.

Id: F10D3CA5-DF8D-4FDB-BE6F-46C1F8E0E5C3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany wynikają z niezbędnego przeniesienia planu wydatków między paragrafami w ramach tego samego 
działu w celu dostosowania budżetu do realizowanych zadań. 

Id: F10D3CA5-DF8D-4FDB-BE6F-46C1F8E0E5C3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 73/2024 WÓJTA GMINY WIŃSKO z dnia 22 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-08-22T09:06:57+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




